
 

 

 

Ny högersexa klar för OV! 
  
Tobias Ljungmark från Kungsbacka har skrivit på för två 
säsonger och kommer att ansluta till laget under sommaren. 
Tobbe kommer närmast från HK Aranäs som också är hans 
moderklubb. Han är född 2003 och har representerat Sverige 
i de två senaste juniormästerskapen – VM 2021/EM 2022. 
Han har tillhört ett mycket framgångsrikt ungdomslag med 
flera meriter från U-SM i form av silver och uttagen i Allstar-
laget för P18 i förfjol.  
 
”Tobias är fortfarande en ung spelare som framför allt 
besitter väldigt goda försvarsegenskaper. Hans förmåga att 
läsa spelet och hela tiden vara delaktig i sitt försvarsspel ser jag som en stor fördel och det har 
varit en av anledningarna till att vi velat ha honom i lagbygget till nästa säsong. Han har även haft 
en god utveckling senaste säsongerna med bland annat dubbla U-mästerskap färskt i bagaget.  

Tobias kommer från en god miljö i Aranäs där han fått en gedigen utbildning och jag vet dessutom 
från min egen tid i klubben vilken härlig person Tobias är – det ska bli riktigt spännande att 
återigen jobba tillsammans med honom.” – Toni Johansson 

”Jag är glad och stolt att skriva på för OV Helsingborg, jag har fått intrycket att klubben verkar 
vara väldigt familjär och den fas som klubben är i just nu är absolut något jag vill vara en del av. 
Det finns riktigt fina möjligheter att fortsätta utvecklas som handbollsspelare i klubben. Jag har ju 
redan tidigare haft Toni som tränare och vet vilken skicklig tränare han är, så ska bli väldigt kul att 
jobba ihop med honom igen och träffa mina nya lagkamrater!” – Tobias Ljungmark  
 
"Tobias är en modern högersexa, han har snabbhet, är lång med stor räckvidd och vi ser stor 
utvecklingspotential i honom. Han var i stort sett klar för norska toppklubben Elverum ifjol när en 
skada i foten satte stopp. Nu när han är fullt återställd har flera klubbar jagat hans signatur men 
återigen visar vi att kvalitén på vår verksamhet är högintressant för att locka duktiga spelare.  
 
Det ska bli väldigt intressant att följa Tobbes utveckling både på och utanför planen i en grön 
tröja.” Dennis Pettersson – OV Herr Sportgrupp 
 

 
 
Frågor besvaras av: 
Tobias Ljungmark, Spelare  
Dennis Pettersson, Sportgrupp Herr, 0701-44 33 32  
Toni Johansson, Tränare, 0704-85 75 82 


